2025,  a  fim  de  participar  do  Congresso  61º  CURSO  DE
CONHECIMENTOS INTEGRADOS de Agentes Públicos, no
Auditório do Hotel VICTORY BUSINES FLAT TAMBAÚ- JOÃO
PESSOA- PB.

QUANTIDADE:  Três diárias.

DESTINO: João Pessoa/PB

DATA:  06,07,08,09 e 10 de novembro de 2025

VALOR DA DIÁRIA: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)

VALOR TOTAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)

Art.  2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal.

Registre-se, publique-se e cumpra-se                

Jucurutu/RN, 05 de novembro de 2025.

[...]

2025,  a  fim  de  participar  do  Congresso  61º  CURSO  DE
CONHECIMENTOS INTEGRADOS de Agentes Públicos, no
Auditório do Hotel VICTORY BUSINES FLAT TAMBAÚ- JOÃO

PESSOA- PB.

QUANTIDADE:  Três diárias.

DESTINO: João Pessoa/PB

DATA:  06,07,08,09 e 10 de novembro de 2025

VALOR DA DIÁRIA: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)

VALOR TOTAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)

Art.  2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal.

Registre-se, publique-se e cumpra-se                

Jucurutu/RN, 05 de novembro de 2025.

[...]

INTEGRADOS de Agentes Públicos, no Auditório do Hotel
VICTORY BUSINES FLAT TAMBAÚ- JOÃO PESSOA- PB.

QUANTIDADE:  Três diárias.

DESTINO: João Pessoa/PB

DATA:  06,07,08,09 e 10 de novembro de 2025

VALOR DA DIÁRIA: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)

VALOR TOTAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)

Art.  2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal.

Registre-se, publique-se e cumpra-se                

Jucurutu/RN, 05 de novembro de 2025.

[...]

CONHECIMENTOS INTEGRADOS de Agentes Públicos, no
Auditório do Hotel VICTORY BUSINES FLAT TAMBAÚ- JOÃO
PESSOA- PB.

QUANTIDADE:  Três diárias.

DESTINO: João Pessoa/PB

DATA:  06,07,08,09 e 10 de novembro de 2025

VALOR DA DIÁRIA: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)

VALOR TOTAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)

Art.  2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal.

Registre-se, publique-se e cumpra-se                

Jucurutu/RN, 05 de novembro de 2025.

[...]

empresa 42.660.147 JOSE GUSTAVO VENANCIO DA SILVA;
CNPJ: 42.660.147/0001-58, visando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E INSTALAÇÃO
DE AR CONDICIONADO DO PODER LEGISLATIVO DE BOA
SAÚDE/RN, valor global de R$ 53.170,00 (cinquenta e três
mil e cento e setenta reais) mediante contratação direta,
após Cotações de Preços acostadas nos autos do devido
processo supramencionado.

Boa Saúde/RN, 05 de novembro de 2025.

Evaldo de Oliveira Gomes Brandão

Vereador Presidente

Publicado por: Admin Câmara de Boa Saúde